

平安基金管理有限公司

关于旗下部分基金新增招商银行股份有限公司为销售机构的公告

根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与招商银行股份有限公司（以下简称“招商银行”）签署的销售代理协议，自2020年10月15日起，本公司旗下部分基金新增通过招商银行拓展销售平台代理销售。

现将相关事项公告如下：

一、自2020年10月15日起，投资者可通过招商销售平台办理下表中对应基金的开户、申购、赎回、转换、定投等业务。

序号	基金代码	基金名称	定投业务	转换业务	是否参与费率优惠
1	002045	平安睿享文娱灵活配置混合型证券投资基金（A类份额）	支持	支持	是
2	002045	平安睿享文娱灵活配置混合型证券投资基金（C类份额）	支持	支持	是
3	010200	平安日增利货币市场基金（B类份额）	不支持	不支持	是

注：上表中同一产品A、C类份额之间不能相互转换。

二、费率优惠

投资者通过招商销售平台申购、转换、定投上述基金，享受费率优惠，优惠活动解释权归招商销售平台所有，请投资者咨询招商销售平台。本公司对其申购费率以及转换业务的申购补差费率均不设折扣限制，优惠活动的费率折扣由招商销售平台决定和执行，本公司根据招商销售平台提供的费率折扣办理，若招商销售平台费率优惠活动内容变更，以招商销售平台的活动公告为准，本公司不再另行公告。

三、重要提示

1.基金转换是指基金份额持有人按照《基金合同》和基金管理人届时有效公告规定的条件，申请将其持有基金管理人管理的、某一基金的基金份额转换为基金管理人管理的、且由同一注册登记机构办

证券代码:002292 证券简称:奥飞娱乐 公告编号:2020-094

奥飞娱乐股份有限公司2020年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2020年1月1日至2020年9月30日

2.业绩预告:▼亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

2020年前三季度预计业绩情况:

项目	本报告期(1-9月)	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:4,546.76万元-4,686.76万元	盈利:11,166.17万元
基本每股收益	亏损:0.0336元/股-0.0346元/股	盈利:0.0673元/股

其中,2020年7月1日-2020年9月30日业绩情况:

项目	本报告期(7-9月)	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:300.00万元-460.00万元	盈利:769.16万元
基本每股收益	盈利:0.0022元/股-0.0033元/股	盈利:0.0067元/股

奥飞娱乐股份有限公司
董 事 会
二〇二〇年十月十五日

证券代码:002845 证券简称:同兴达 公告编号:2020-098

深圳同兴达科技股份有限公司2020年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2020年1月1日-2020年9月30日

2.预计业绩:□亏损 □扭亏为盈■同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长118.27%-146.65%	
盈利:16000万元-19000万元	盈利:7330.41万元	
基本每股收益	盈利:0.279元/股-0.85元/股	盈利:0.36元/股

二、业绩预告预告预计情况

奥飞娱乐股份有限公司
董 事 会
二〇二〇年十月十五日

公司代码:600143

金发科技股份有限公司

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人袁志顺、主管会计工作负责人李中杰及会计机构负责人(会计主管人员)吴健群保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司2020年第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	30,272,146,746.26	29,169,654,922.14	3.76
归属于上市公司股东的净资产	14,063,049,087.48	10,539,526,443.03	33.43
经营活动产生的现金流量净额	6,044,226,788.17	1,872,438,224.72	222.80
营业收入	26,199,862,022.02	20,376,130,654.30	28.66
归属于上市公司股东的净利润	3,794,203,093.82	944,403,397.65	301.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,761,469,967.85	777,006,746.84	384.10
加权平均净资产收益率(%)	30.74	9.14	增221.60个百分点
基本每股收益(元/股)	1.4743	0.3573	312.62
稀释每股收益(元/股)	1.4743	0.3573	312.62

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	1,474,065.04	-10,463,015.49	主要是处置固定资产造成损失
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免	-	-	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	27,273,716.12	80,419,619.32	主要是计入本期损益的政府补助
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	-	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益	-	-	
非货币性资产公允价值变动损益	-	-	
委托他人投资或管理资产的损益	-	-	
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	-	-	
债务重组损益	-	-	
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等	-	-	
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益	-	-	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	-12,835,657.34	-6,897,960.69	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回	-	-	
对外委托贷款取得的损益	-	-	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	
租赁收入、会计与税法、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	-	-	
受托经营取得的托管费收入	-	-	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-6,521,829.41	-24,108,230.20	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	
少数股东权益影响额(税后)	121,919.32	17,140.68	
所得税影响额	-1,124,726.51	-6,234,436.05	
合计	6,387,487.90	32,743,116.97	

单位:元 币种:人民币

资产负债表项目:

项目	期末数	上年度期末数	增减额	增减比例(%)	变动说明
交易性金融资产	-	15,530,375.00	-15,530,375.00	-100.00	主要是报告期内处置金融资产投资
其他应收款	563,382,446.22	94,649,390.20	68,733,056.02	72.62	主要是履约保证金增加
其他流动资产	205,477,610.8	284,518,050.04	-89,040,484.46	-30.23	主要是履约保证金减少
在建工程	991,438,463.42	570,263,194.93	421,065,268.49	73.83	主要是报告期内中远海运及海南万通3万吨级码头工程增加
长期待摊费用	134,742,376.14	87,687,408.00	47,054,968.14	53.66	主要是报告期内生产车间装修费用增加
其他流动资产	306,749,196.73	153,468,623.76	153,280,572.97	99.88	主要是报告期内执行的工程款及设备款增加
短期借款	2,632,518,721.69	6,836,707,836.20	-4,303,189,113.61	-62.04	主要是报告期内减少银行短期借款
应付票据	880,700,772.04	249,336,526.70	641,364,245.24	257.23	主要是报告期内使用银行承兑汇票支付材料款
预收款项	-	275,987,921.28	-275,987,921.28	-100.00	主要是报告期内新收入会计准则调整至“合同负债”
合同负债	566,320,831.56	-	566,320,831.56	100.00	主要是报告期内新收入会计准则调整至“合同负债”
应交税费	636,529,312.53	284,044,972.99	331,484,339.54	162.46	主要是报告期内应交税费增加
其他应付款	449,570,031.27	341,876,351.70	106,693,679.57	31.21	主要是报告期内应付账款增加
一年内到期的非流动负债	505,068,745.20	1,221,013,389.02	-715,944,644.62	-58.64	主要是报告期内应付账款减少
其他综合收益	487,894.21	14,545,738.22	-14,057,844.02	-96.65	主要是报告期内外币折算损益减少

利润表项目:

单位:元

项目	本期数	上年同期数	增减额	增减比例(%)	变动说明
税金及附加	138,910,913.08	90,911,321.91	47,999,591.17	52.80	主要是本报告期附加税费增加
销售费用	765,310,485.92	400,172,607.09	365,137,878.83	66.31	主要是本报告期销售费用增加
管理费用	731,430,560.51	520,315,626.63	211,115,040.88	37.32	主要是本报告期管理费用增加
研发费用	1,039,949,536.94	790,929,026.37	249,020,510.57	31.37	主要是本报告期产品研发投入增加
其他收益	10,419,619.32	118,978,369.06	-8,858,749.74	-32.41	主要是报告期内计入当期损益的政府补助减少
投资收益	-342,406.47	60,616,244.90	-60,958,651.37	-100.96	主要是报告期内公司投资收益减少
公允价值变动收益	-310,986.00	-	-310,986.00	-100.00	主要是报告期内公允价值变动损益减少
信用减值损失	-19,046,712.04	27,933,607.38	-46,980,319.42	-168.50	主要是报告期内公司计提应收账款坏账准备增加
资产减值损失	-13,015,731.61	10,614,897.37	-23,630,628.96	-222.62	主要是报告期内公司计提应收账款坏账准备增加
营业外收入	-1,062,251.91	-7,362,039.36	6,299,787.37	85.30	主要是报告期内营业外收入减少
营业外支出	46,835,643.59	6,074,220.21	40,761,423.38	671.06	主要是报告期内营业外支出增加
所得税费用	650,078,880.49	126,546,266.22	524,303,624.27	414.26	主要是报告期内企业所得税增加

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股

股东总数(P)	116,263				
前十名股东持股情况					
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
袁志顺	510,380,280	10.83	0	质押	境内自然人
李海荣	216,241,359	8.40	0	无	境内自然人
李海荣	90,769,754	3.83	0	无	境内自然人
宋明宇	70,928,880	2.76	0	质押	境内自然人
金发科技股份有限公司-2016年度员工持股计划	70,766,436	2.75	0	无	境内国有法人
中国中金财富证券有限公司	68,880,813	2.48	0	无	国有法人
中央汇金资产管理有限责任公司	56,573,900	2.20	0	无	国有法人
夏世雷	56,601,209	2.16	0	无	境内自然人
香港中达投资有限公司	54,377,538	2.11	0	无	未知
熊伟强	46,000,200	1.76	0	无	境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
袁志顺	510,380,280	人民币普通股 510,380,280
李海荣	216,241,359	人民币普通股 216,241,359
李海荣	90,769,754	人民币普通股 90,769,754
宋明宇	70,928,880	人民币普通股 70,928,880
金发科技股份有限公司-2016年度员工持股计划	70,766,436	人民币普通股 70,766,436
中国中金财富证券有限公司	68,880,813	人民币普通股 68,880,813
中央汇金资产管理有限责任公司	56,573,900	人民币普通股 56,573,900
夏世雷	56,601,209	人民币普通股 56,601,209
香港中达投资有限公司	54,377,538	人民币普通股 54,377,538
熊伟强	46,000,200	人民币普通股 46,000,200

上述股东关联关系或一致行动的说明

海南南士与熊伟强女士系姻亲关系。未知其他股东之间是否存在关联关系,也未知其他股东是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

无

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

表

股东名称	持有有限售条件股份数量	股份种类及数量
袁志顺	510,380,280	人民币普通股 510,380,280
李海荣	216,241,359	人民币普通股 216,241,359
李海荣	90,769,754	人民币普通股 90,769,754
宋明宇	70,928,880	人民币普通股 70,928,880
金发科技股份有限公司-2016年度员工持股计划	70,766,436	人民币普通股 70,766,436
中国中金财富证券有限公司	68,880,813	人民币普通股 68,880,813
中央汇金资产管理有限责任公司	56,573,900	人民币普通股 56,573,900
夏世雷	56,601,209	人民币普通股 56,601,209
香港中达投资有限公司	54,377,538	人民币普通股 54,377,538
熊伟强	46,000,200	人民币普通股 46,000,200

上述股东关联关系或一致行动的说明

海南南士与熊伟强女士系姻亲关系。未知其他股东之间是否存在关联关系,也未知其他股东是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

无

证券代码:002168 证券简称:惠程科技 公告编号:2020-059

2020年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

1.业绩预告期间:2020年1月1日-2020年9月30日

2.预计业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 ■同向下降

(1)2020年前三季度预计业绩情况

项目	2020年1月1日-2020年9月30日	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:2,480.72万元-3,280.72万元	盈利:9,756.54万元
基本每股收益	盈利:0.03元/股-0.04元/股	盈利:0.12元/股

(2)2020年第三季度预计业绩情况

项目	2020年7月1日-2020年9月30日	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:0.00元/股-0.01元/股	盈利:4,006.00元
基本每股收益	亏损:0.00元/股-0.01元/股	盈利:0.05元/股

二、业绩预告预计情况

三、业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告变动原因说明

2020年前三季度,公司经营收入规模与去年同期相比保持了平稳发展的格局,公司抓住国家新基建和国家电网电力物联网高质量发展新机遇,全力推进传统业务向网络化、数字化、智能化方向转型升级,涉足户外通用小型移动机器人制造、新能源汽车高速快充解决方案等高新技术领域,继续强化公司高端智能制造和互联网游戏两大业务板块主业运营,双轮业绩驱动的发展战略。报告

期,公司业绩变动的主要原因如下:

(1)2020年上半年,国内头部厂商大规模进入中重度游戏买量市场,手游市场买量竞争加剧,进一步推高了游戏买量成本,公司控股子公司成都哪哒网络科技有限公司(以下简称“哪哒”)为保持行业竞争力,紧跟行业发展趋势,在互联网流量资源等方面保持较高的投入力度,从而导致销售费用出现较大增长,导致2020年前三季度哪哒可归属于上市公司股东的净利润规模同比减少。

(2)哪哒于2016年12月成立全资子公司上海华向文化传播有限公司(以下简称“华向文化”)和上海游网络网络科技有限公司(以下简称“游网络”),根据财报[2012]第27号第三条、[2019]第68号文件:我国境内内办集成电路设计企业和符合条件的软件企业,经认定后,在2018年12月31日前自获利年度起计算优惠期,第一年至第二年免征企业所得税,第三年至第五年按照25%的法定税率减半征收企业所得税,并享受至期满为止。华向文化、游网络2018年开始盈利,2018年、2019年享受软件企业免征企业所得税的优惠;因财政部、国家税务总局于2019年上半年公告[2019]第68号文件,故在2018年度报告中,华向文化和游网络根据25%所得税税率计提了企业所得税,并于[2019]第68号文件公告后冲回2018年多计提的所得税2,803.74万元。此部分对公司2019年前三季度归属于上市公司股东的净利润影响为2,174.86万元,属于非经常性损益,而2020年无该所得税冲回影响,导致2020年前三季度哪哒归属于上市公司股东的净利润同比减少。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据是公司财务部门的初步测算数据,具体财务数据将在2020年第三季度报告中详细披露。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司
董 事 会
二〇二〇年十月十五日

证券代码:000061 证券简称:农产品 公告编号:2020-079

深圳市农产品集团股份有限公司2020年前三季度业绩预告

注:1.公司公开挂牌转让参股公司中农网8.36%股权暨重大资产出售事项已完成(该事项转让收益影响公司2019年度利润)。根据深圳证券交易所《深圳证券交易所信息披露业务办理指南第11号——信息披露公告格式》规定,上表中同时列示重组后、后的上年同期数据,即上年同期重大资产出售后归属于上市公司股东的净利润按公司合计持有中农网30.927%股权的情形进行模拟数据列示。

2.上述基本每股收益均以公司总股本1,696,964,131股为计算依据。

二、业绩预告预告预计情况

三、业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告变动原因说明

2020年前三季度,公司农产品批发市场业务经营情况正常,旗下少部分农批市场因疫情影响经营性收入同比下降。公司归属于上市公司股东的净利润较上年同期上升的主要原因为:

1.公司下属广西新柳邕公司商铺销售收益同比增加。

2.公司股权处置收益同比增加,系实现参股公司桂林海吉星公司41%股权转让收益,属于非经常性损益,对公司利润总额影响约11,000万元(最终以审计结果为准)。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司根据经营情况初步测算得出,具体数据将在公司2020年第三季度报告中详细披露。

特此公告。

深圳市农产品集团股份有限公司
董 事 会
二〇二〇年十月十五日

公司简称:金发科技

金发科技股份有限公司

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人袁志顺、主管会计工作负责人李中杰及会计机构负责人(会计主管人员)吴健群保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司2020年第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	30,272,146,746.26	29,169,654,922.14	3.76
归属于上市公司股东的净资产	14,063,049,087.48	10,539,526,443.03	33.43
经营活动产生的现金流量净额	6,044,226,788.17	1,872,438,224.72	222.80
营业收入	26,199,862,022.02	20,376,130,654.30	28.66
归属于上市公司股东的净利润	3,794,203,093.82	944,403,397.65	301.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,761,469,967.85	777,006,746.84	384.10
加权平均净资产收益率(%)	30.74	9.14	增221.60个百分点
基本每股收益(元/股)	1.4743	0.3573	312.62
稀释每股收益(元/股)	1.4743	0.3573	312.62

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	1,474,065.04	-10,463,015.49	主要是处置固定资产造成损失
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免	-	-	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	27,273,716.12	80,419,619.32	主要是计入本期损益的政府补助
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	-	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益	-	-	
非货币性资产公允价值变动损益	-	-	
委托他人投资或管理资产的损益	-	-	
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	-	-	
债务重组损益	-	-	
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等	-	-	
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益	-	-	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	-12,835,657.34	-6,897,960.69	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回	-	-	
对外委托贷款取得的损益	-	-	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	
租赁收入、会计与税法、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	-	-	
受托经营取得的托管费收入	-	-	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-6,521,829.41	-24,108,230.20	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	
少数股东权益影响额(税后)	121,919.32	17,140.68	
所得税影响额	-1,124,726.51	-6,234,436.05	
合计	6,387,487.90	32,743,116.97	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股

股东总数(P)	116,263				
前十名股东持股情况					
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
袁志顺	510,380,280	10.83	0	质押	境内自然人
李海荣	216,241,359	8.40	0	无	境内自然人
李海荣	90,769,754	3.83	0	无	境内自然人
宋明宇	70,928,880	2.76	0	质押	境内自然人
金发科技股份有限公司-2016年度员工持股计划	70,766,436	2.75	0	无	境内国有法人
中国中金财富证券有限公司	68,880,813	2.48	0	无	国有法人
中央汇金资产管理有限责任公司	56,573,900	2.20	0	无	国有法人
夏世雷	56,601,209	2.16	0	无	境内自然人
香港中达投资有限公司	54,377,538	2.11	0	无	未知
熊伟强	46,000,200	1.76	0	无	境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
袁志顺	510,380,280	人民币普通股 510,380,280
李海荣	216,241,359	人民币普通股 216,241,359
李海荣	90,769,754	人民币普通股 90,769,754
宋明宇	70,928,880	